Krosno, dnia 19 pazdziernika 2017 r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTEPOWANIA

nr. EZ/214/80/2017 ,,zakup i sukcesywna dostawa tuszy, toneréw, kaset i tasm”

Pytanie 1.

Bardzo prosz¢ o weryfikacje i podanie poprawnych modeli materiatéw eksploatacyjnych jakich wymagaja

Pafistwo w zapytaniu.

Odpowiedz: Poprawne modele materialéw eksploatacyjnych zostaly podane w zmodyfikowanym

zalgezniku nr 2.
Pytanie 2.

Czy oferowane tonery i tusze moga byé zamiennikami? W zapytaniu nie ma informacji o wymaganym

producencie (oryginat czy zamiennik).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zamiennik podanego tuszu/tonera pod warunkiem, Ze bedzie on
poréwnywalnej jakosci, nie bedzie to produkt regenerowany, a wydajnos¢ bedzie taka sama jak oryginalu
lub wyisza. Powyisze nie dotyczy pozycji 21-24 oraz 42-45 zmodyfikowanego zalacznika nr 2, gdzie

wymagane s3 wylacznie oryginaly.
Pytanie 3.

Prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty na fabrycznie nowe tonery zamienne czy

wymaga oryginaléw?

Odpowicdi. Zamawiajacy dopuszcza zamiennik podanego tuszu/tonera pod warunkiem, zZe bedzie on
poréwnywalnej jakosci, nie bedzie to produkt regenerowany, a wydajnos¢ bedzie taka sama jak oryginalu
lub wyisza. Powyisze nie dotyczy pozycji 21-24 oraz 42-45 zmodyfikowanego zalacznika nr 2, gdzie

wymagane s3 wylacznie oryginaly.
Pytanie 4.
Prosze o informacje, czy mozna zlozy¢ oferte tylko na jedna czeé¢ dotyczaca tuszy i toner6w?

Odpowiedz: Oferte nalezy zlozy¢ zgodnie z warunkami zawartymi w zapytaniu ofertowym.
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